1426
M
Y
型
小
型
P
o

• 耐電壓 AC2000V
構成
註 1.  表格中有印 * 型式表示 UL/CAS 認定取得，有 CE 認証
     2.  表格中有型式是 JEC 規格 (TuV 認定 )
          但，MY4-BU 型，MY4-02-BU 型，MY2(N)-Y 型除外，( 製品上也無 CE 認証 )
     3.  需要安裝鞘子 (stud) 時，請指定“-G”型，（例）MY4-G 型
     4.  MY2Z 系列，MY4Z 型接點標準材質是鍍金 ( 鍍金接點要加厚，要耐腐蝕性，請另外洽詢 )
     5.  劃斜線者表示沒有製作，劃引線者請另外洽詢
     6.  插鞘端子型扣連接座的組合請參考另頁
構造
插鞘端子 印刷基板用端子 本體上面安裝型
分類 極數 有顯示燈
基準型
1 MY1 型 －     MY1-02 型     MY1F 型
2
＊ MY2 型 ＊ MY2N 型 ＊ MY2-02 型 ＊ MY2F 型
雙 ＊ MY2Z 型 ＊ MY2ZN 型 ＊ MY2Z-02 型 ＊ MY2ZF 型
3 ＊ MY3 型 ＊ MY3N 型 ＊ MY3-02 型 ＊ MY3F 型
4
＊ MY4 型 ＊ MY4N 型 ＊ MY4-02 型 ＊ MY4F 型
雙 ＊ MY4Z 型 ＊ MY4ZN 型 ＊ MY4Z-02 型 ＊ MY4ZF 型
線圈突波吸收用
二極體型 ( 僅 DC
規格 )
2
＊ MY2-D 型 ＊ MY2N-D2 型 － －
雙 ＊ MY2Z-D 型 ＊ MY2ZN-D2 型 － －
3 ＊ MY3-D 型 ＊ MY3N-D2 型 － －
4
＊ MY4-D 型 ＊ MY4N-D2 型 － －
雙 ＊ MY4Z-D 型 ＊ MY4ZN-D2 型 － －
線圈突波吸收用
CR回路型 (僅AC
規格 )
2
＊ MY2-CR 型 ＊ MY2N-CR 型 －
雙 ＊ MY2Z-CR 型 － －
3 ＊ MY3-CR 型 － －
4
＊ MY4-CR 型 ＊ MY4N-CR 型 －
雙 ＊ MY4Z-CR 型 － －
熱帶處理型
2
＊ MY2-TU 型 － － －
雙 ＊ MY2Z-TU 型 － － －
3 ＊ MY3-TU 型 － － －
4
＊ MY4-TU 型 ＊ MY4N-TU 型 － －
雙 ＊ MY4Z-TU 型 － － －
高容量形 (7A) 2 ＊ MY2-Y 型 ＊ MY2N-Y 型 －
非常用照明
器具內藏型
4 　 MY4-BU 型 MY4-02-BU 型
塑膠密封型 Relay
塑膠性 Relay
氣密式
高接觸信賴型
MYQ4 型
MY2K 型
MY4H 型
MY4Z-CBG 型
MY 型小型 Power Relay
MY
1427